lEGUNDO REGINATTO, Prefeito Municipal de Serafma Corrêa,
crés

Estado do Rio Grande do Sul,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele, no uso de suas atribuições

legais, sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. 1“ Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Suplementar no

valor de R$ 97.500,00 ( noventa e sete mil e quinhentos reais) nos seguintes órgão e
rubricas:

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

12.365.0041.2142 - Programa Nacional Alimentação Escolar/Creches  PNAE
3.3.90.30.00.00.00- Material de Consumo

12.365.0041.2057 - Manutenção Ensino Infantil Recursos Creches Manutenção